

TWAD BOARD - INVITATIONS FOR BIDS - SINGLE COVER - PERCENTAGE TENDER SYSTEM						
CTN No	13/F.Tender Notice/2019-20/JDO/dt.06.03.2020					
SI No	Name of work	Approximate value of work Rs in Lakhs	Bid security in Rs	Eligibility class	Tender invitee	Sale of Bid &Place of sale
1	Out Sourcing of Operation and Maintenance (Partial) of 61 Habitations in CWSS to 281 habitations in Jayankondam union of Ariyalur District for the year 2020-21 (Period from 01.04.2020 to 31.03.2021)	38.70	20000/-	Class II & above	The Executive Engineer, TWAD Board, RWS Division, No,56 Rajaji Nagar,Ariyalur 621 713	11.03.2020 to 26.03.2020 O/o The Executive Engineer, TWAD Board, RWS Division, No.56 Rajaji Nagar, Ariyalur by cash or Demand Draft payable at Ariyalur for Rs.1000/- + GST 12% . If bid documents are required by post an amount of Rs.500/- + GST 12% is to be paid additionally.
Web site Down loading		www.tenders.tn.gov.in and www.twadboard.gov.in (Free of cost)				
1	Last date and time of downloading bid documents				26 .03.2020 @ 05.45 PM	
2	Last date for Submission of Bids.				27.03.2020 at 3.00 PM	
3	Last date & time for opening Tender				27.03.2020 at 3. 30 PM	
	Er.Aru.Subramanian ,Executive Engineer(a/c), TWAD Board ,RWS Division, Ariyalur					

Executive Engineer(a/c),
TWAD Board ,RWS Division, Ariyalur

தமிழ்நாடுகுடிநீர் வடிகால்வாரியம்- ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு - (ஒரு உறை - சதவீத அடிப்படையில்)						
ஒப்பந்தப் புள்ளிகேட்டி எண்.		13 / கோ.ஒப்பந்த புள்ளி / 2019-2020/இவ அ/ நாள்06.03.2020				
வ. எண்	திட்டத்தின் பெயர்	பணியின் உத்தேசமதிப்பு (ரூபாய் இலட்சங்களில்)	டேவனித் தொகை (ரூபாய்)	ஒப்பந்தக்காரர் தகுதி	ஒப்பந்தப் புள்ளிவரவேற்பவர்	ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் வழங்கும் காலம் மற்றும் அலுவலகம்
1	அரியலூர் மாவட்டம், செயங்கொண்டம் ஒன்றியத்திற்குட்பட்ட 281 குடிருப்புகளுக்கான கூட்டுக் குடிநீர் திட்டத்திய 63 குடியிருப்புகளுக்கு பகுதி -வெளிஆதாரம் மூலமாக 01.04.2020 முதல் 31.03.2021 வரை இயக்குதல் மற்றும் பராமரிப்பு பணிகளை மேற்கொள்ளுதல்.	38.70	20000/-	வகுப்பு III மற்றும் அதற்கு மேல்	நிர்வாகப் பொறியாளர் (கூ./பொ) , த.கு.வ .வாரியம், கிராம குடிநீர் திட்ட கோட்டம், 56,இராஜாஜி நகர், அரியலூர் 621 713	11.03.2020 முதல் 26.03.2020 வரை நிர்வாகப் பொறியாளர் (கூ./பொ) , த.கு.வ .வாரியம், கிராம குடிநீர் திட்ட கோட்டம், 56,இராஜாஜி நகர், அரியலூர் 621 713 ஒப்பந்தப் புள்ளி படிவத்திற்கானதொகை- ரூ.1000/- + 12% GST செலுத்திபெற்றுக் கொள்ளலாம். ஆவணங்களை தபால் மூலம் பெற கூடுதல் கட்டணமாக ரூ.500/- + 12%GSTஐ செலுத்தவேண்டும்.
ஒப்பந்தநமூனாஇணையதளமுகவரி		www.tenders.tn.gov.in and www.twadboard.gov.in (இலவசமாக எடுத்துக் கொள்ளலாம்)				
1	எந்த தேதி வரை ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் இணையதளத்திலிருந்து கிடைக்கும்				26-03-2020 மாலை 05.45 மணி	
2	நிறைவு செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் பெறப்படுவதற்கான கடைசி நாள் நேரமும்				27-03-2020 பிற்பகல் 3.00 மணி	
3	பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் திறக்கப்படும் நாள் மற்றும் நேரம்				27-03-2020 பிற்பகல் 3.30 மணி	
பொறிஞர். அரு.சுப்ரமணியன், நிர்வாகப் பொறியாளர், த.கு.வ. வாரியம் கிசுதி கோட்டம், அரியலூர்						

நிர்வாகப் பொறியாளர், த.கு.வ. வாரியம்
கிசுதி கோட்டம், அரியலூர்